Ainsi donc, après deux ans, était communiquée à l'ordinaire de Lyon la substance de la résolution du 31 janvier 1834 (cf. doc. 304, § 19), à savoir le rejet du plan de Société à quatre branches présenté par M. Colin. Mais l'écho affaibli de cette résolution était couvert par les sonores assurances données quant à l'approbation du groupe des prêtres. Aussi bien, quand cette lettre, expédiée sans doute avec quel​que retard par la Propagande (cf. doc. 364, § 3), arrivera à Lyon après que M. Colin ait déjà écrit aux cardinaux Castracane et Fransoni (cf. docc. 367 et 368) elle fera surtout l'effet d'une heureuse confirmation des bonnes nouvelles déjà annoncées par la Propagande (cf. docc. 370, § 3; 381, § 1).

D(omino) Archiepiscopo Amaseno Administratori Apostolico Ecclesiae

Lugdunensis. Lugdunum
.

Ill(ustrissi)me et R(everendissi)me D(omi)ne,

[1] Quae datis die 20. Novembris anni proxime elapsi litteris
 ad 

5 
E(minentissi)mum Sacrœ Congregationis Propagandae Fidei Praefectum

nunciavit Amplitudo Tua, grata admodum extitere, cum inde certa 

spes effulserit de Missionibus pro Occidentali Polynesiœ regione appri​-

Doc. 365
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me accurandis. Ad eas enim designari utiliter posse arbitraris non-

​nullos ex Sacerdotibus, qui titulo Coetus Marialium coaluere, operam​

10 
que isthic impendunt in Populis erudiendis, conformandisque plane

salutarem. Iudicium quidem pendet adhuc de illius Coetus legibus, 

quae per Sacram hanc meam Congregationem Negotiis, et Consulta​-

tionibus Episcoporum, et Regularium praepositam examinandae sunt. 

Verum
 Te latere haud arbitror, Presbyterum Collinium qua potuit 

15 
maxima contentione adnisum fuisse, ut Coetus ille titulo, juribusque

Congregationis ab Apostolica Sede donaretur, sed ejus vota in irritum 

cessere, quod minime opportunum visum fuerit, quatuor diversos, et 

in diversa officia excogitatos Coetus ea in Societate uno sub Modera-

​tore coalescere. Quod si Societas ab Apostolica Sede adprobanda 

20 
proponatur ex Ecclesiasticis tantum Viris, qui ad praestitutam per 

regulas disciplinam in Sacris Missionibus, in Spiritualibus Fxercitiis, 

in Concionibus, et in ceteris Divini Ministerii muneribus obeundis 

rite collaborent, sententiam S(acrœ) Congregationis postulatis eorum​-

dem favere nullus dubito.

25

[2] Ceterum SS.mus Dominus Noster perlubenter adprobavit pro​-

positum a Te consilium de memoratis Sacerdotibus in eas plagas 

mittendis, tuœque in tantum Catholicœ rei utilitatem curae, et solli​-